

ԱՐՉԱՍԱԿՐՈՒԹՅՈՒՆ N 2

ՀՀՌ-ԷԼԵԿՏՐՈՆ-23/12 ծածկագրով գնահատող հանձնաժողովի բացման ելիստի կատեգորիան  
28 օգոստոս 2023թ., ժամը 15:00

Ք. Երևան

Մասնակցում էին հանձնաժողովի՝

Նախագահ՝ Ս. Խանամիրյան

Անդամներ՝ Մ. Մարգարյան, Ա. Հարությունյան

քարտուղար՝ Հ. Վալարյան

ՀՀՌ-ԷԼԵԿՏՐՈՆ-23/12 ծածկագրով գնման ընթացակարգի հայտերի բացման և արդյունքների անփոփոխ մասին

1. Գնային առաջարկ պարունակող ծրարները բացվել են՝ [eauction.armeps.am](mailto:eauction.armeps.am) կայքի միջոցով հրավերով սահմանված օրը և ժամին՝ 2023թ. օգոստոսի 28-ին ժամը 15:00-ին հավաքարձ աճուրդի ավարտից հետո ք. Երևան, Ալեք Մանուկյան 5 հասցեում:

2. Շնորհիվ ի գիտություն, որ հայտ են ներկայացրել հետևյալ մասնակիցները.

N	Մասնակցի անվանումը	Կապի միջոցը Էլ. փոստ, ՀՎՀՀ, հեռ.
1	Անաթոն Ինվարտ ՍՊԸ	ՀՎՀՀ 08257786, <a href="mailto:amazonimportellc@gmail.com">amazonimportellc@gmail.com</a> , հեռ. 094-288-834
2	Մեզաս Գրուպ ՍՊԸ	ՀՎՀՀ 01326597, <a href="mailto:tenders@internet.ru">tenders@internet.ru</a> , հեռ. 055 773-253

3. ՀՀՌ-ԷԼԵԿՏՐՈՆ-23/12 ծածկագրով գնման ընթացակարգի մասնակից Մեզաս Գրուպ ՍՊԸ -ի, կողմից ներկայացված փաստաթղթերում առկա են անհամապատասխանություններ: Այն է՝ Դիմում հայտարարությունը (նավելված 1) թերի է լրացված և առաջարկվող ապրանքի տեխնիկական բնութագրում կա անհամապատասխանություն:

- Հիմք ընդունելով վերը նշված փաստերը և ղեկավարվելով գնումների գործընթացի կազմավերական կարգի 526 -Ն որոշման 41-րդ կետի պահանջներով, մասնակցին հնարավորություն տալ 1 աշխատանքային օրվա ընթացքում շտկել անհամապատասխանությունները և ներկայացնել նշված ժամանակահատվածում:

ԳՆԱՀԱՏՈՂ ՀԱՆՁՆԱԿՐՈՒՎԸ ՈՐՈՇԵՑ՝

1. Նիստը կատեցնել 1 աշխատանքային օրով:
2. Հանձնաժողովի քարտուղարին՝ նույն օրը էլեկտրոնային ծանուցման միջոցով մանրամասն տեղեկացնել մասնակցին հայտնաբերված անհամապատասխանության, շտկման հնարավորության և ներկայացման վերջնաժամկետի վերաբերյալ:

Հաջորդ նիստը հրավիրել 30.08.2023թ.-ի 12:00-ին

Նախագահ՝ Ս. Խանամիրյան

Գնահատող անդամ՝ Մ. Մարգարյան

Գնահատող անդամ՝ Ա. Հարությունյան

Քարտուղար՝ Հ. Վալարյան

Protocol N 2

PRA- EAJAPDZB -23/12

The session of the code evaluation commission

28 August 2023 15:00

Yerevan

members of the commission

Chairman of the commission T. Khanamiryan

Members M. Margaryan, A. harutyunyan

secretary H.Valadyan

Chairman

T. Khanamiryan

Evaluating member

M. Margaryan

Evaluating member

A. Harutyunyan

Secretary

H. Valadyan

PRA- EAJAPDZB -23/12

Opening of bids for the procurement procedure and summary of results

1 The envelopes containing the price offer were opened through eauction. armeps.am website on the day at the time defined by the invitation, in 2023. On August 28, at 15:00, after the end of the reverse auction, 5 Alek Manukyan Street, Yerevan.

2. The following participants submitted an application..

N	Name of participant	Means of communication e-mail, telephone
1	Amazon Import LLC	08257786, amazonimportllc@gmail.com, tel 094-288-834
2	Megas Group LLC	01326597, tenders@internet.ru, tel. 055 773-253

There are inconsistencies in the documents submitted by Megas Group LLC, participants in the purchase procedure with code PRA-EAJAPDZB-23/12. That is, The application statement (annex 1) is incompletely filled out and there is a discrepancy in the technical specification of the offered product.

Based on the above-mentioned facts and guided by the requirements of Clause 41 of Decision 526-N of the procurement process organization order, give the participant the opportunity to correct the discrepancies within 1 working day and submit within the specified period.

THE EVALUATION COMMISSION DECIDED

1. Suspend the session for 1 working day.
2. On the same day, the secretary of the commission should inform the participant in detail about the detected irregularities, the possibility of correction, and the deadline for the submission, through an electronic notification.

The next meeting will be held on 30.08.2023 at 12:00.

Decision is made, For - 3, Against - 0